R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Voto de Congratulações e Aplausos ao Deputado Estadual Léo Siqueira pela

destinação de recursos ao município e solicitação de nova emenda.

 Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, Voto de Congratulações e Aplausos ao Excelentíssimo Senhor Léo Siqueira,

Deputado Estadual, pelo expressivo apoio destinado ao nosso município.

A presente homenagem justifica-se pela destinação de uma

emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) no ano de 2025,

recurso este que foi de vital importância para o fortalecimento das políticas de Atenção

Básica à Saúde em Garça. Graças a essa sensibilidade política e ao compromisso com o

bem-estar da nossa população, foi possível otimizar atendimentos e reforçar a rede de

cuidado preventivo em nossas unidades de saúde.

Aproveitando o ensejo e o profícuo diálogo com este

parlamentar, solicito os seus valorosos préstimos visando a viabilização de emenda para

o município de Garça, no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para que a

municipalidade possa aplicar o recurso conforme as demandas mais urgentes da nossa

comunidade.

Diante da relevância desta parceria para o desenvolvimento

local, contamos com o apoio de Vossa Excelência para continuar fortalecendo nossa

cidade e proporcionando melhores condições de vida para nossa população.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2026-02-11T15:37:12-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890